In the "Præludium de Crustatis in specie de Squillis et Insectis Malacostracis Maris Balthici ubi et de Oniscis," he says, p. 32, "Primi generis malacostraca sunt; Cancer. Gamari. Squillæ. Secundi: Entoma sive Insecta Crustata." On p. 34, the Squillæ, which he identifies with *καρίς* and *καριδίου* of Aristotle, are thus defined:—"Squillæ sunt malacostraca, corpore prælongato, quadantenus gibbo; quatuor calcaribus cheliformibus, d/cruribus octo, in exitu aculeatis, cauda tabellata.

"d/ Allucinati sunt autores, qui Squillarum brachia forcipibus sive chelis carentia scripserunt; conferantur figuræ, quas ad vivum fieri fecimus. Error inde enatus, quod locutas, ursa